​

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PESQUISAS ECOLÓGICAS DE LONGA
DURAÇÃO (PELD) OESTE DO PARÁ

Edital 01/2025

A Comissão de seleção do Programa de Pesquisas Ecológicas de Longa Duração
(PELD) Oeste do Pará, Edital 01/2025, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da primeira etapa do Edital de Seleção para a Bolsa DTI-B (CNPq):

Candidato(a) Situação
Ana Paula da Silva Viana Aprovada

Diogo Santos de Lavareda Medeiros Não aprovado
Fabiane Vasconcelos Corrêa Aprovada
Izabelle Sena Correa Bibiano Não aprovada

Letícia do Carmo Pantoja Não aprovada
Maria Eulália de Oliveira Lobato Campos  Aprovada

Paulyanne Cota Barreto Não aprovada
Railon de Sousa Marinho Não aprovado

Relyane Pauper Lima da Silva Não aprovada
Sâmia Amorim de Vasconcelos Não aprovada

Santarém, 20 de fevereiro de 2025.

Dr. Rodrigo Ferreira Fadini
Universidade Federal do Oeste do Pará

coordenador

Em nome da comissão de seleção

Também integram a comissão

Dra. Clarissa Alves da Rosa

Instituto Nacional de Pesquisas da Amazônia
vice-coordenadora

Dr. Marcos Diones Ferreira Santana

Universidade Federal do Oeste do Pará
pesquisador